重庆市应急管理局
关于安全生产标准化二级企业的公示

[bookmark: _GoBack]按照 《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2号）有关规定，经企业自愿申请，我局组织专家现场评审，拟授予重庆三雄极光照明有限公司等47家企业（单位）为安全生产标准化二级企业（单位），现予以公示，接受社会监督。
公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规定取消其申报资格。
对公示企业有异议的，请于公示之日起7个工作日内将有关书面材料交到（或邮寄）重庆市应急管理局工贸处。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。
联 系 人：庄正玲；联系电话：（023）63218053；
地    址：渝北区青枫北路12号504室。

附件：拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

重庆市应急管理局
    2023年 3月 10日

附件
拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

1．重庆三雄极光照明有限公司
2．重庆深国际综合物流港发展有限公司
3．重庆西南铝民生实业有限责任公司
4．重庆钢铁股份有限公司（炼钢厂）
5．重庆医药和平医药新产品有限公司
6．重庆医药集团璧山和平医药有限公司
7．重庆医药上海药品销售有限责任公司
8．重庆市渝琥玻璃有限公司
9．重庆耐德山花特种车有限责任公司
10．重庆耐德新明和工业有限公司
11．重庆平山机电设备有限公司
12．重庆长安汽车股份有限公司（总部及研发中心）
13．重庆长安汽车股份有限公司模具事业部
14．重庆长安汽车股份有限公司两江工厂
15．重庆长安汽车股份有限公司（江北发动机工厂）
16．重庆盟讯电子科技有限公司
17．重庆光大产业有限公司（安全带装配车间）
18．重庆华新地维水泥有限公司
19．重庆铜梁西南水泥有限公司
20．重庆龙璟纸业有限公司
21．重庆西南铝机电设备工程有限公司
22．重庆西南铝合金加工研究院有限公司
23．重庆西铝精密压铸有限责任公司
24．重庆西南铝精密加工有限责任公司
25．重庆市天友乳业股份有限公司银河大酒店
26．重庆长寿西南水泥有限公司
27．重庆天泽新材料有限公司
28．重庆天勤材料有限公司
29. 重庆市富丰水泥集团特种水泥有限公司
30. 重庆富皇建材有限公司
31. 重庆京东方智慧电子系统有限公司
32. 重庆中车长客轨道车辆有限公司
33. 赛力斯汽车有限公司
34. 重庆华能石粉有限责任公司
35. 重庆市庄大商品混凝土有限公司
36. 重庆医药西南生物新药有限责任公司
37. 纬创资通（重庆）有限公司
38. 奥的斯机电电梯（重庆）有限公司
39. 重庆德佳肉类科技发展有限公司
40. 重庆小康汽车部品有限公司
41.重庆戴卡捷力轮毂制造有限公司
42.重庆志成机械有限公司
43.重庆庆铃模具有限公司
44.重庆庆铃锻造有限公司
45.重庆庆铃汽车配件制造有限公司
46.庆铃五十铃（重庆）汽车销售服务有限公司
47.东方希望重庆水泥有限公司
— 6 —
— 6 —